!

L

....... \",,_ ....

•

<e , PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

DECRETO Nº 5.257 DE 31 DE AGOSTO DE 2023.

n ""
\~_,;.')J'í't""-

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÕES DE FONTE DE

RECURSOS NO VALOR QUE MENCIONA E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, Prefeito Municipal de Barra do

Garças, Estado de Mato Grosso, no uso. -~e suas atribuições legais, especialmente na

Lei 4611/2022, e em consonânci~ .. com a ~êi ~~~W64, ":
- . ! ·, . ·~ ~

. .
DECRETA:

; -- ' ·~ ~

. .

Art. 1 º - Fica aberto n~:.Qr,ç,~entchfi-1. Prefeitura Municipal de Barra do

Garças-MT, CRÉDITO Af.?ICIONAt' .. P1\R.A.ALTERXÇÃ<~H)J;:,,fONTE DE RECURSOS,

no mon~te de R$. 32~.0Q,e190. S~*S e __ ~e ·e-<iQ)~9 iil reais), nas dotações
orçamentanas a segmr: ·. . ·· ',. " ,,: · , ·· · ·'... · · ';

05 sEcRET AgÍA M.-IPAL DE EOUCA~,\q;:j"''.\r,

05.003 . .• .•. . .• :;;;~~;:::;,~~t~-_ lrç~q·s\ç\\
OP3.12.361.01JJ:243,0 NO§,~:ºÍ~-Ml.\IJ :Jl,f ·r

!I ·:. ); ';·;... . ·: FUN_.';;: ·~.:_:_:_._;_'._:;'.:~;:'~;:~N~--~~-~~-~n.' .... ·_:-... '.\~· .. ·.··:.j-,;_< ___ T'1Q(;~~~·,.. ·"' ..
-~ · - ·, )í~fa~}!triiir'.:; \

· · :
1 J20

. ·. ~\;~tilt ··· ~,,, ·· . · · ... -. .. _,,;( i ~L::t//.~
3 3.90.39.00.00 .p~t~os se~_ças de terceiros - pes~.9a Jur·~~c;a /'/ ·'

<t•,,' , , ·> ,,,,. t ·,F' .*;. :~ _. ··d

· · ·· [~f. 40 es~p, referentes a ,9PiiCênip~;~.~,;·.,,-;'i'J'.,
ins~entos corígêµ~res yinêul8:çlos .. a·eCfucação ''"",: R$328.000,00

· : (tte~e~tos t'. yJnteqe ~ito tiiiheãÍ~) " }
15710000000

.. -lí~ "~· ~1 k· 't.~ .. ' ~···" ~ • ~ "'

t;". .:.r.:>h::;y;:- r;: ... t.>

.. · nfrAeRs '32a.ooo,oo
,{"::;;_<.'-"- ,.-,H(· ;A~<:·.··~ -~·:··· .... ::''''«',';:

Art. 2º - O ç~diiçi , ~erto p~Í~ 'artigo anterior, será ~berto ,~tjm a redução
otal e/ou parcial das dotações. orÇ~entárias' inencionadas abaixo: " !

!

05

Op.003

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVENIOS E PROGRAMAS DA EDUCAÇÃO

OPERACIONALIZAÇÃO DO PROGRAMA

003.12.361.0133.2430 NOSSO FUTURO NA EDUCAÇÃO ENSINO
FUNDAMENTAL

-----49---------------'-'------- --G-------0----
CNP:J: 03.439.239/0001-50

CEP: 78.600-907
(66) 3402-2000 gabprefbg@hotmail.com Rua Carajás. nº 522. Centro

Barra do Garças/MT